
ỦY BAN NHÂN DÂN 

QUẬN HOÀNG MAI 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Số:            /QĐ-UBND Hoàng Mai, ngày        tháng 01 năm 2025 
 

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc công nhận kết quả trúng tuyển đối với người dự tuyển có kết quả 

tuyển dụng thấp hơn liền kề so với kết quả tuyển dụng của người trúng 

tuyển đã bị hủy bỏ Quyết định tuyển dụng, kỳ thi tuyển viên chức làm việc 

tại các cơ sở giáo dục công lập thuộc quận Hoàng Mai năm 2024 

 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN QUẬN HOÀNG MAI 
 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số Điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ về 

tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Nghị định số 85/2023/NĐ-CP ngày 

07/12/2023 của Chính phủ sửa đổi bổ sung một số điều của Nghị định số 

115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ về tuyển dụng, sử dụng và 

quản lý viên chức;  

Căn cứ Quyết định số 25/2021/QĐ-UBND ngày 19/11/2021 của UBND 

thành phố Hà Nội ban hành Quy định về quản lý tổ chức bộ máy, biên chế, cán bộ, 

công chức, viên chức, người lao động trong các tổ chức hành chính, đơn vị sự 

nghiệp công lập, doanh nghiệp có vốn nhà nước thuộc thẩm quyền quản lý của 

UBND thành phố Hà Nội; Quyết định số 5515/QĐ-UBND ngày 31/10/2024 của 

Chủ tịch UBND quận Hoàng Mai về việc công nhận kết quả tuyển dụng viên chức 

làm việc tại các cơ sở giáo dục công lập thuộc quận Hoàng Mai năm 2024;  

Theo đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ tại Tờ trình số 10/TTr-NV ngày 15/01/2025. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công nhận kết quả trúng tuyển đối với 02 người dự tuyển có kết quả 

tuyển dụng thấp hơn liền kề so với kết quả tuyển dụng của người trúng tuyển đã bị hủy 

bỏ Quyết định tuyển dụng, kỳ thi tuyển viên chức làm việc tại các cơ sở giáo dục công 

lập thuộc quận Hoàng Mai năm 2024 (Chi tiết có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Chánh Văn phòng HĐND-UBND Quận, Trưởng phòng Nội vụ, Thủ trưởng 

các đơn vị có liên quan và các thí sinh có tên theo danh sách tại Điều 1 chịu trách 

nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 2; 

- Đ/c Chủ tịch UBND Quận; 

- Cổng thông tin điện tử của quận Hoàng Mai; 

- Lưu: VT, NV. 

 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 
 

Nguyễn Minh Tâm 



 

UBND QUẬN HOÀNG MAI 

 
DANH SÁCH 

Công nhận kết quả trúng tuyển đối với người dự tuyển có kết quả tuyển dụng thấp hơn liền kề 

so với kết quả tuyển dụng của người trúng tuyển đã bị hủy bỏ Quyết định tuyển dụng, kỳ thi tuyển viên chức làm việc 

tại các cơ sở giáo dục công lập thuộc quận Hoàng Mai năm 2024 

(Kèm theo Quyết định số            /QD-UBND ngày      /01/2025 của UBND quận HoàngMai) 

 
 

TT 
Số báo 

danh 
Họ và tên 

Ngày, 

tháng, 

năm sinh 

Giới 

tính 

Trình 

độ 

đào 

tạo 

Ngành hoặc 

chuyên ngành 

đào tạo 

Vị trí đăng ký 

dự tuyển 

Đơn vị đăng ký 

dự tuyển 
Kết quả tuyển dụng 

1 VC1542 
Nguyễn Phương 

Thảo 
27/6/1995 Nữ ĐH 

Giáo dục tiểu 

học 

Giáo viên cơ 

bản 

Trường Tiểu học 

Trần Phú 
Điểm thi vòng 2: 52,0 

2 VC1688 Nguyễn Minh Vi 08/6/2002 Nữ ĐH 

Giáo dục tiểu 

học- Sư phạm 

Tiếng Anh 

Giáo viên cơ 

bản 

Trường Tiểu học 

Đền Lừ 
Điểm thi vòng 2: 75,3 

Tổng danh sách 02 người. 


		2025-01-15T10:47:34+0700


		2025-01-20T16:32:33+0700


		2025-01-20T16:50:56+0700


		2025-01-20T16:50:56+0700


		2025-01-20T16:50:56+0700


		2025-01-20T16:50:56+0700


		2025-01-20T16:50:56+0700


		2025-01-20T16:50:56+0700




